

DLI Invest ApS
CVR-nr. 28687214

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2013.

Dirigent

Navn: Inge Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DLI Invest ApS
Søværnet 3
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28687214

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Inge Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

DLI Invest ApS har i regnskabsåret 2012 indfriet de i årsrapporten for 2011 stillede forventninger.

Årets resultat blev således et overskud på 389.497 kr., hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer i 2013 et resultat på niveau med 2012.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(98.291)	(85.904)
Driftsresultat		(98.291)	(85.904)
Andre finansielle indtægter	1	607.221	224.350
Andre finansielle omkostninger	2	(56.856)	(477.929)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		452.074	(339.483)
Skat af ordinært resultat	3	(62.577)	80.348
Årets resultat		<u>389.497</u>	<u>(259.135)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	0
Overført resultat		292.897	(259.135)
		<u>389.497</u>	<u>(259.135)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Udskudt skat	4	26.384	84.934
Andre tilgodehavender	5	29.025	62.011
Tilgodehavende selskabsskat		<u>16.495</u>	<u>31.398</u>
Tilgodehavender		<u>71.904</u>	<u>178.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.230.242</u>	<u>5.783.512</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.230.242</u>	<u>5.783.512</u>
Likvide beholdninger		<u>280.675</u>	<u>475.556</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.582.821</u>	<u>6.437.411</u>
Aktiver		<u><u>5.582.821</u></u>	<u><u>6.437.411</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		183.957	(108.940)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	0
Egenkapital		<u>2.280.557</u>	<u>1.891.060</u>
Anden gæld		3.302.264	4.546.351
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.302.264</u>	<u>4.546.351</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.302.264</u>	<u>4.546.351</u>
Passiver		<u><u>5.582.821</u></u>	<u><u>6.437.411</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	(108.940)	0	1.891.060
Årets resultat	0	292.897	96.600	389.497
Egenkapital ultimo	2.000.000	183.957	96.600	2.280.557

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	89.583	132.234
Dagsværdireguleringer	437.289	0
Øvrige finansielle indtægter	80.349	92.116
	<u>607.221</u>	<u>224.350</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	56.856	88.313
Dagsværdireguleringer	0	389.616
	<u>56.856</u>	<u>477.929</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.027	4.586
Ændring af udskudt skat	58.550	(84.934)
	<u>62.577</u>	<u>(80.348)</u>
4. Udskudt skat		
Udskudt skat vedrører skattemæssigt underskud.		
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende renter	29.025	62.011
	<u>29.025</u>	<u>62.011</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		